ANO

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

MES

NRNNNNNMNNNMNRNNNNNNMNNRNNRNNNMNNNMRNNNNNNRNNRNNNMNNNMNRNNNNRNNNNNNNNMRNNNRNNNRNN

NIVEL_ENTI
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

ENTIDAD

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

OEE

216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216

LINEA

CEDULA
4855557
4855557
3971133
3971133

650013

650013
4973849
4973849
7525228
7525228
5748647
5748647
7379654
7379654
5545173
5545173
4699384
4699384
5504759
5504759
2030361
2030361
5907227
5907227
3615650
6315650
2979708
2979708
6302349
6302349
3605865
3605865
2348497
2348497
2126250
2126250
2126250
4090126
4090126
2153424
2153424
1704718
1704718
2979695
2979695
2593704
2593704
4141558
4141558
5376063
5376063
5039320
5039320
2979680
2979680
6717198

NOMBRES  APELLIDOS  ESTADO

BEATRIZ FRARE BACKE! PERMANENTE
BEATRIZ FRARE BACKE! PERMANENTE
Oscar Ignacio Caballero PERMANENTE
Oscar Ignacio Caballero PERMANENTE
Domingo C. Ramirez PERMANENTE
Domingo C. Ramirez PERMANENTE
Eder Miguel Aranda Zayas PERMANENTE
Eder Miguel Aranda Zayas PERMANENTE

Maria Dolores Samudio Zaya PERMANENTE
Maria Dolores Samudio Zaya PERMANENTE
Gloria Maricel Colina Alderet PERMANENTE
Gloria Maricel Colina Alderet PERMANENTE

Carlos Eduard Sosa Deoci ~ PERMANENTE
Carlos Eduard Sosa Deoci ~ PERMANENTE
GUIDO REBEY PERMANENTE
GUIDO REBEY PERMANENTE

HECTOR JAVIE VALENZUELA PERMANENTE
HECTOR JAVIE VALENZUELA PERMANENTE

Liz Fernanda Larroza PERMANENTE
Liz Fernanda Larroza PERMANENTE
Rogelio Mifio Diaz PERMANENTE
Rogelio Mifio Diaz PERMANENTE
Rosa Noguera Noguera PERMANENTE
Rosa Noguera Noguera PERMANENTE
Isabelino Lezcano PERMANENTE
Isabelino Lezcano PERMANENTE
Cristina Benegas Deni: PERMANENTE
Cristina Benegas Deni: PERMANENTE
Gildo SOCOLOSKI  PERMANENTE
Gildo SOCOLOSKI  PERMANENTE

Juan Franciscc Miltos Cantert PERMANENTE
Juan Franciscc Miltos Cantert PERMANENTE
Norma Lucia VILLAR CARDC PERMANENTE
Norma Lucia VILLAR CARDC PERMANENTE
Mirian Margai Torales Vera PERMANENTE
Mirian Margai Torales Vera PERMANENTE
Mirian Margai Torales Vera PERMANENTE

Cesar Dario  Martinez Port PERMANENTE
Cesar Dario  Martinez Port PERMANENTE
Clesilma Ferreira Ozuni PERMANENTE
Clesilma Ferreira Ozuni PERMANENTE

Alejandro Coli COLINA DOM PERMANENTE
Alejandro Coli COLINA DOM PERMANENTE

Emenegildo Godoy Benegi PERMANENTE
Emenegildo Godoy Beneg: PERMANENTE
Pedro CANDIA VARG PERMANENTE
Pedro CANDIA VARG PERMANENTE
Altimir Noss Marque: PERMANENTE
Altimir Noss Marque: PERMANENTE
Alcides Jara Garcete PERMANENTE
Alcides Jara Garcete  PERMANENTE
Raul Josias ~ Sosa Cuellar PERMANENTE
Raul Josias ~ Sosa Cuellar PERMANENTE
Enio Costa Sanchez PERMANENTE
Enio Costa Sanchez PERMANENTE
Diana Caballero CONTRATADC

2500000
250000
4000000
400000
4000000
400000
4000000
400000
2700000
270000
4000000
400000
2600000
260000
2334000
233400
223000
222300
2667000
266700
3500000
350000
3000000
300000
3200000
320000
3500000
350000
20000000
5000000
2560000
2390000
2560000
2390000
2560000
2390000
0
2060000
2350000
2060000
2350000
2060000
2350000
2060000
2350000
2060000
2350000
2060000
2350000
2060000
2350000
2060000
2350000
2060000
2350000
1200000

REMUNERACI OBJETO_GTO F.F.

111
134
134
134
111
134
111
134
111
134
111
134
111
134
111
134
111
134
111
134
111
134
111
134
134
134
144
144
111
113
112
113
112
113
112
113
230
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
144

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

CATEG

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP

2250000
250000
3600000
400000
3600000
400000
3600000
400000
2430000
270000
3600000
400000
2340000
260000
2100600
233400
2000700
222300
2400300
266700
3150000
350000
2700000
300000
2880000
320000
3150000
350000
17000000
4000000
2560000
2390000
2560000
2390000
2560000
2390000
0
2560000
2350000
2560000
2350000
2560000
2350000
2560000
2350000
2560000
3090000
2560000
2350000
2560000
2350000
2560000
2350000
2560000
2350000
1200000

DEVENGADO CONCEPTO

2250000 SUELDOS
0 aporte jubilatc
3600000 aporte jubilatc
0 aporte jubilatc
3600000 SUELDOS
0 aporte jubilatc
3600000 SUELDOS
0 aporte jubilatc
2430000 SUELDOS
0 aporte jubilatc
3600000 SUELDOS
0 aporte jubilatc
2340000 SUELDOS
0 aporte jubilatc
2100600 SUELDOS
0 aporte jubilatc
2000700 SUELDOS
0 aporte jubilatc
2400300 SUELDOS
0 aporte jubilatc
3150000 SUELDOS
0 aporte jubilatc
2700000 SUELDOS
0 aporte jubilatc
0 aporte jubilatc
0 aporte jubilatc
3150000 SUELDOS
aporte jubilatc
17000000 SUELDOS
4000000 GASTO DE REF
2560000 DIETAS
2390000 GASTO DE REF
2560000 DIETAS
2390000 GASTO DE REF
2560000 DIETAS
2390000 GASTO DE REF
0 VIATICOS
2390000 DIETAS
1110000 GASTO DE REF
2390000 DIETAS
1110000 GASTO DE REF
1110000 DIETAS
1110000 GASTO DE REF
2390000 DIETAS
1110000 GASTO DE REF
2390000 DIETAS
1110000 GASTO DE REF
2390000 DIETAS
1110000 GASTO DE REF
2390000 DIETAS
1110000 GASTO DE REF
2390000 DIETAS
1110000 GASTO DE REF
2390000 DIETAS
1110000 GASTO DE REF
1200000 JORNALES

o



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

NNNNNNNNNNNMNNNMNRNNNNNNNNNNNDRN

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216

4375591 Noelia Duarte CONTRATADC
5748678 Fabiana Benitez CONTRATADC
4604310 Javier Ojeda Lopez CONTRATADC
4088355 Jorge Sanabria CONTRATADC
4228290 Juana Vargas CONTRATADC
6821450 Lourdes Gabri Machuca CONTRATADC
2932427 Mirta Salina CONTRATADC
4973811 Robert Eduarc Ramoa CONTRATADC
3570485 Anibal Gonzalez CONTRATADC
3948517 Crecencio Fleitas Arce  CONTRATADC
2030372 Rafael Galeano CONTRATADC
1309191 Ramona Felisa Bogarin CONTRATADC
8393149 Bruno Socoloski CONTRATADC
5267819 Julio Cesar Noguera CONTRATADC
2174957 Silverio Lopez CONTRATADC
7417510 Victor Macelo Balbuena CONTRATADC
4929565 Sergio Gustav: Riveros Balbur CONTRATADC
6055463 Ariel Portillo Maiz CONTRATADC
7938949 Fernando Bracho Colma CONTRATADC
1501797 Venancio Duarte CONTRATADC
3019790 Carmen Beatr Colman Risso CONTRATADC
7168349 Hector Rodrig Gomez Ruiz D CONTRATADC
2219776 Roque Jacinto Rios Maidana CONTRATADC
1732771 Rodolfo JaraDuarte  CONTRATADC

1367186 Celso RAMON Mercado Quif CONTRATADC
LAURA ELIZA LARROZA MAI CONTRATADC

3481997

3700000
3500000
2950000
2000000
1350000
2400000
1200000
2700000
2200000
2200000
2200000
2000000
3700000
2650000
3600000
2200000
2200000
2400000
2200000
2798000
2000000
2200000
2600000
2200000
3200000
3400000

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

3700000
3500000
2950000
2000000
1350000
2400000
1200000
2700000
2200000
2200000
2200000
2000000
3700000
2650000
3600000
2200000
2200000
2400000
2200000
2798000
2000000
2200000
2600000
2200000
3200000
3400000

3700000 JORNALES
3500000 JORNALES
2950000 JORNALES
2000000 JORNALES
1350000 JORNALES
2400000 JORNALES
1200000 JORNALES
2700000 JORNALES
2200000 JORNALES
2200000 JORNALES
2200000 JORNALES
2000000 JORNALES
3700000 JORNALES
2650000 JORNALES
3600000 JORNALES
2200000 JORNALES
2200000 JORNALES
2400000 JORNALES
2200000 JORNALES
2798000 JORNALES
2000000 JORNALES
2200000 JORNALES
2600000 JORNALES
2200000 JORNALES
3200000 JORNALES
3400000 JORNALES



MOVIMIENTC LUGAR CARGO FUNCION REA CARGA DISCAPACIDAI TIPO ARNO DE INGRI OFICINA PROFESION  CORREO ELEC FECHA ACTO # MOTIVO MOV TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

CODENI CODENI 07:00a 13:00 N 2020 1 Servidor Publi municipalidad 1/1/2020 no
srio del empleador CODENI CODENI 07:00a 13:00 N 2020 1 Servidor Publi municipalidad 1/1/2020 no
»rio del empleador SECRETARIO ¢ SECRETARIO € 07:00 a 13:01 N 2023 1 Servidor Publi municipalidad 2/1/2023 no
»rio del empleador SECRETARIO C SECRETARIO ¢ 07:00 a 13:02 N 2023 1 Servidor Publi municipalidad 3/1/2023 no

DIRECTOR Director del D 07:00 a 13:00 N 2020 1 Servidor Publi municipalidad 9/1/2019 no
srio del empleador DIRECTOR Director del D 07:00 a 13:00 N 2020 1 Servidor Publi municipalidad 1/1/2020 no

tesorero tesorero admi 07:00 a 13:00 N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 si
srio del empleador tesorero tesorero admi 07:00 a 13:00 N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 si

directora directora cata 07:00 a 13:00 N 2023 1 Servidor Publi municipalidad 1/6/2023 no
srio del empleador directora directora cata 07:00 a 13:00 N 2023 1 Servidor Publi municipalidad 1/6/2023 no
secretaria secretaria Jun 07:00 a 13:00 N 2020 1 Servidor Publi municipalidad 1/1/2020 si
srio del empleador secretaria secretaria Jun 07:00 a 13:00 N 2020 1 Servidor Publi municipalidad 1/1/2020 si
abogado abogado actu: 07:00 a 13:00 N 2019 1 Servidor Publi municipalidad ~ 11/2/2019 no
srio del empleador abogado abogado actui 07:00 a 13:00 N 2019 1 Servidor Publi municipalidad ~ 11/2/2019 no
director director Tribu 07:00 a 13:00 N 2020 1 Servidor Publi municipalidad 1/1/2020 no
»rio del empleador director director Tribu 07:00 a 13:00 N 2020 1 Servidor Publi municipalidad 1/1/2020 no

Auxiliar Aux Transito 07:00a13:00 N 2020 1 Servidor Publi municipalidad 1/1/2020 no
srio del empleador Auxiliar Aux Transito 07:00a 13:00 N 2020 1 Servidor Publi municipalidad 1/1/2020 no

caja caja 07:00a13:00 N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no
srio del empleador caja caja 07:00a 13:00 N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no

secretario secretario adu 07:00 a 13:00 N 2020 1 Servidor Publi municipalidad 1/1/2020 si
srio del empleador secretario secretarioadu 07:00 a 13:00 N 2020 1 Servidor Publi municipalidad 1/1/2020 si

Perceptoria  Perceptora  07:00a 13:00 N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no
srio del empleador Perceptoria Perceptora  07:00a13:00 N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no
»rio del empleador Perceptoria Perceptora  07:00a13:01 N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no
»rio del empleador Perceptoria Perceptora  07:00a13:02 N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no

JUEZ DE FALT/ JUEZ DE FALT/ 07:00 a 13:00 N 2024 1 Servidor Publi municipalidad 1/2/2024 no
srio del empleador JUEZ DE FALT/ JUEZ DE FALT/07:00a 13:01 N 2024 1 Servidor Publi municipalidad 1/2/2024 no

intendente  intendente mi 07:00 a 13:00 N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no
'RESENTACION intendente  intendente mi 07:00 a 13:00 N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no

Concejal CONCEJAL 09:00 a hinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no
'RESENTACION Concejal CONCEJAL 09:00 a hiinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no

Concejal CONCEJAL 09:00 a hinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no
'RESENTACION Concejal CONCEJAL 09:00 a hiinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no

Concejal CONCEJAL 09:00 a hinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no
'RESENTACION Concejal CONCEJAL 09:00 a hiinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no

Concejal CONCEJAL 09:00 a hinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no

Concejal CONCEJAL 09:00 a hiinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no
'RESENTACION Concejal CONCEJAL 09:00 a hinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no

Concejal CONCEJAL 09:00 a hiinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no
'RESENTACION Concejal CONCEJAL 09:00 a hinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no

Concejal CONCEJAL 09:00 a hiinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no
'RESENTACION Concejal CONCEJAL 09:00 a hinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no

Concejal CONCEJAL 09:00 a hiinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no
'RESENTACION Concejal CONCEJAL 09:00 a hinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no

Concejal CONCEJAL 09:00 a hiinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no
'RESENTACION Concejal CONCEJAL PRI 09:00 a h inde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no

Concejal CONCEJAL 09:00 a hiinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no
'RESENTACION Concejal CONCEJAL 09:00 a hinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no

Concejal CONCEJAL 09:00 a hiinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no
'RESENTACION Concejal CONCEJAL 09:00 a hinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no

Concejal CONCEJAL 09:00 a hiinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no
'RESENTACION Concejal CONCEJAL 09:00 a hinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no

Concejal CONCEJAL 09:00 a hiinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no
'RESENTACION Concejal CONCEJAL 09:00 a hinde N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no

Auxiliar auxiliar de lim 07:00 a 13:00 N 2021 1 Servidor Publi municipalidad  9/11/2021 no



RRHH RRHH 07:00 a 13:00
SECRETARIA secretariA Priv 07:00 a 13:01
director director prens 07:00 a 13:00
instructor instructor de ¢ 14:00 a 17:00
Auxiliar auxiliar de lim 07:00 a 13:00
AUXILIAR AUXILIAR ADN 07:00 a 13:00
AUXILIAR AUXILIAR Lim| 07:00 a 13:00
AUXILIAR AUXILIAR TES( 07:00 a 13:00
SERVICIOS GE RECOLECTOR 07:00 a 13:00
SERVICIOS GE SERVICIOS GE 07:00 a 16:00
CORPIDOR  CORPIDOR  07:00 a 16:00
SERVICIOS GE SERVICIOS GE 07:00 a 16:00
SERVICIOS GE SERVICIOS GE 07:00 a 13:00
SERVICIOS GE CORPIDOR  07:00 a 16:00
OPERADOR DI OPERADOR DI 07:00 a 16:00
SERVICIOS GE RECOLECTOR 07:00 a 16:00
SERVICIOS GE CORPIDOR  07:00 a 16:00
SERVICIOS GE TRACTORISTA 07:00 a 16:00
SERVICIOS GE CORPIDOR  07:00 a 16:00
CHOFER CHOFER COLE 07:00 a 13:00
SERVICIOS GE LIMPIADORA ' 07:00 a 16:00
CORPIDOR  CORPIDOR  07:00 a 16:00
Tractorista ~ TRACTORISTA 07:00 a 16:00
SEGURIDAD SEGURIDAD  18:00 a 6:00

operador servicios chofi 07:00 a 16:00
RECEPCIONIST RECEPCIONIS107:00 a 13:00

zzzzzzzzzZzzZzzZzZzzZzzZ2zZ2Z22

zzzzzzzz2z2

2024
2024
2021
2021
2020
2020
2020
2021
2020
2024
2020
2020
2024
2024
2020
2024
2024
2024
2025
2022
2022
2022
2024
2022
2022
2023

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Servidor Publi municipalidad
Servidor Publico Municipal

Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad
Servidor Publi municipalidad

3/9/2024
1/12/2024
9/11/2021
9/11/2021

1/1/2020

1/1/2020

1/1/2020
9/11/2021

1/1/2020
15/1/2024

1/1/2020

1/1/2020

1/1/2020

3/7/2024

1/1/2020

1/4/2024

1/2/2024
18/6/2024

2/1/2025
22/3/2022

1/7/2022

1/6/2022

1/4/2024
1/11/2022
1/11/2022

1/1/2023

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO



